Проект
подготовлен департаментом
по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2015   						            №__________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.01.2015 № 59
«О порядке формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 31.12.2014),    распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. [bookmark: sub_10]Внести в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 59
«О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1.  В пункте 3 постановления слова «с 01.01.2015» заменить словами
«с 01.01.2016».
1.2.  В пункте 6.1. приложения к постановлению слова «на 2016 год» заменить словами «на 2017 год».
1.3.  В приложениях 1 и 2 к порядку формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд исключить абзац 2 примечаний.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.
Глава города									       Д.В. Попов

Лавренова Анжелика Борисовна
52-21-40
Петрович Инна Иосифовна
[bookmark: _GoBack]52-20-45